
Mieszkanie na sprzedaż - Resko, obrzeża
cena 82 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69,80 m2,



opis nieruchomości

Rewelacyjna oferta! 3 pokojowe mieszkanie 4 km od Reska za jedyne 82 000 zł! Rozkładowe, przestrzenne
mieszkanie do remontu o powierzchni 69,80 m2. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Niskie koszty
utrzymania, mieszkanie jest całkowicie bezczynszowe! Jedyne koszty to opłaty za media oraz podatek od
nieruchomości, który w skali roku kształtuje się na poziomie ok. 120 zł. Ponadto do mieszkania przynależy
piwnica oraz istnieje możliwość korzystania ze strychu. Cicha i spokojna okolica idealna dla rodzin z dziećmi.
Pięknie zagospodarowane tereny zielone wokół bloku, plac zabaw dla dzieci. Oferta godna uwagi! Polecam i
zapraszam na prezentację.



szczegóły oferty

Symbol 1703/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Cena 82 000, 00 PLN Cena za m2 1 174, 79 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 1, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat łobeski Gmina Resko

Miejscowość Resko Kod pocztowy 72-315

Dzielnica - osiedle obrzeża Region Gmina Nowogard

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 69, 80 m² Powierzchnia użytkowa 69, 80 m²

Forma własności działki INNY Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1986 Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku INNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PCV Czy jest KW TAK

Balkon TAK



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


